UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt chi thưởng và hỗ trợ kinh phí cho người có công phát hiện,

lai dắt, bảo vệ tàu vỏ sắt và hàng hóa trôi dạt trên vùng biển Bình Định.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 05/2017/NĐ-CP ngày 16/01/2017 của Chính phủ

quy định về xử lý tài sản chìm đắm trên tuyến đường thủy nội địa, vùng nước

cảng biển và vùng biển Việt Nam;

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên Phòng tỉnh tại Văn bản số

1927/BCH-PCMT&TP ngày 06/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chi thưởng và hỗ trợ kinh phí cho người có công phát

hiện, lai dắt, bảo vệ tàu vỏ sắt và hàng hóa trôi dạt trên vùng biển Bình Định. Cụ

thể như sau:

1. Đối tượng nhận chi thưởng và hỗ trợ kinh phí: Ông Phan Thanh Xuân,

sinh năm 1970, thôn Tân Phụng 1, xã Mỹ Thọ, huyện Phù Mỹ (đại diện cho

những người cùng tham gia lai dắt, bảo vệ tàu vỏ sắt và hàng hóa trôi dạt trên

vùng biển Bình Định).

2. Nguồn kinh phí chi thưởng, hỗ trợ: trích từ nguồn kinh phí thu được do

bán đấu giá tàu vỏ sắt trôi dạt trên vùng biển tỉnh Bình Định ngày 23/01/2021.

3. Mức chi thưởng, hỗ trợ: 106.400.000 đồng (Một trăm lẻ sáu triệu, bốn

trăm ngàn đồng).

Điều 2. Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì, phối hợp với các

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện

hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Chỉ

huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Giám đốc Kho bạc nhà nước

tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Ông Phan Thanh Xuân

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- Sở NN và PTNT;

- UBND huyện Phù Mỹ;

- PVP NN;

- Lưu: VT, K19.

                  KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T07:33:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-21T10:41:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-21T10:45:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-21T13:18:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-21T13:18:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-21T13:19:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!